
UCHWAŁA Nr XX/109/2012 

   Rady Gminy Krośnice 
z dnia  29 czerwca 2012 r.  

 

 

w sprawie zmian w statucie  Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krośnicach 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 

6 ustawy  o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. 2004 Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w 

związku z § 10 ust. 1 i Uchwały Nr XV/121/08 Rady Gminy Krośnice z dnia 8 sierpnia 2008 

r. w sprawie utworzenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krośnicach oraz nadania 

aktu założycielskiego i statutu (Dz. Urz. woj. Dolnośląskiego z 2008 r. Nr 259 poz. 2781)  

 

Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krośnicach przyjętego uchwałą Nr 

XV/121/08 Rady Gminy Krośnice z dnia 8 sierpnia 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Schronisko wykorzystuje samodzielny budynek przy 

ul. Kwiatowej 4 i wydzieloną część budynku Zespołu Szkół i Przedszkola przy ul. 

Parkowej 14 i dysponuje 126 miejscami noclegowymi” 

2) § 7 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6. Schronisko posiada zgodnie z odrębnymi przepisami: 

1) pomieszczenia noclegowe, w których sypialnie wyposażone są w łóżka 

z kocami, pościelą i poduszkami, stół, krzesła (po jednym na osobę), szafy 

ubraniowe lub wieszaki, 

2) kuchnię samoobsługową z jadalnią wyposażoną w sprzęt kuchenny 

i stołówkowy, 

3) pomieszczenia gospodarcze i techniczne 

4) świetlicę, 

5) łazienki wyposażone w umywalki z lustrem, natryski z bieżącą i ciepłą wodą 

przez całą dobę oraz toalety, 

6) pomieszczenia do przechowywania bagażu i sprzętu turystycznego oraz 

pomieszczenie do suszenia odzieży. 

3) § 8 pkt 2. otrzymuje brzmienie: „2. Za usługi świadczone przez schronisko pobierane są 

opłaty. Wysokość opłat corocznie określa na wniosek Dyrektora organ prowadzący.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


